
                    

 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
LA SCUOLA PER LO SVILUPPO 

Annualità 2011/2012 
L’attività oggetto del presente BANDO rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2011-12 e 2012-13, ed è 

cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del PON “Competenze per lo sviluppo” Bando 4462 del 
31/03/2011 

Prot. n. 1167/ C12                                                            Palermo, 19/03/2012 
 

Oggetto: Determina tutor PON - Anno scolastico 2011/2012  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il regolamento CE n.1083/06 del Consiglio dell’11/07/2006; 
Visto  il regolamento CE n.1828/2006 della Commissione dell’8/12/2006; 
Visto  il regolamento CE n.1081/2006 relativo al FSE; 
Visto  il Piano dell’Offerta Formativa per l’A.S.2011/2012; 
Visto l’Avviso Prot. n. AOODGAI/4462 del 31 marzo 2011del MIUR relativo al Programma Operativo 

Nazionale “Competenze per lo sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale Europeo;  
Viste  le delibere relative degli OO.CC.; 
Visto   il Piano Integrato di Intervento – Annualità  2011/12 - elaborato in riferimento al P.O.N. – FSE 

“Competenze per lo sviluppo”; 
Visto   il D.Leg.vo 165/01; 
Visto   il D.I. 44/01 recepito dalla Regione Siciliana con Decreto Assessoriale. 895/01; 
Considerato che il Piano Integrato di Istituto, presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato in data 

02 novembre 2011, prot. n. AOODGAI-12340; 
Viste le linee guida e norme per l’attuazione delle attività PON “La Scuola per lo Sviluppo” edizione 2009; 
Viste le disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei Piani Integrati – Anno Scolastico 2008/2009 – 

“Allegato –IV-“;  
Vista                    la delibera n. 40 del Collegio dei docenti del 29/11/2011; 
Vista                    l’assunzione al Programma Annuale A.F. 2011, giusta delibera del Consiglio d’istituto;  
Visto                    il bando prot. n. 516 C/12 del 06/02/2011 
Viste                    le domande regolarmente presentate 
Visto                    il verbale della commissione del 28/02/2012 
Vista                    la graduatoria definitiva degli esperti PON 2012 in base alla quale le proff. Fuschi, Bellanca, De 
                            Caro vengono nominate esperte 

 
DISPONE 

Il conferimento dell’incarico in oggetto alle docenti:  
• prof.ssa Igea Sessa (laboratorio OCSE PISA lettura) 
• prof.ssa Rosalba Geraci (laboratorio Speak easy) 
• prof.ssa Anna Elisa Varisco (laboratorio Mission France 2) 
• prof.ssa Giovanna Di Bella (laboratorio Me gusta el español) 
• prof.ssa Paola Camarda (laboratorio ECDL) 

 
Il presente avviso viene affisso all’albo e pubblicato sul sito web dell’Istituto:www.smsboccone.it 
 
                                                                                                                                   Firmato Il dirigente scolastico 
                                                                                                                                    (prof.ssa Antonina Lampone) 


	Prot. n. 1167/ C12                                                            Palermo, 19/03/2012
	Oggetto: Determina tutor PON - Anno scolastico 2011/2012
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


